Câmara Municipal de Taquaritinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 6345/2025 - Poder Executivo - DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 17.459.000,00 (DEZESSETE MILHÕES,
QUATROCENTOS E CINQÜENTA E NOVE MIL REAIS).

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/10/2025

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria incorporada em 29/10/2025 às 12h41 - proveniente do Protocolo nº 503/2025